UBND HUYỆN KÔNG CHRO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT
V/v tham gia Hội thi Thắp sáng ước mơ

thiếu nhi Gia Lai, năm 2022

          Kông Chro, ngày 07 tháng 6 năm 2022

  Kính gửi: Các đơn vị trường phổ thông trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 479-KHPH/TĐTN-SGDĐT ngày

30/05/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Gia Lai và Sở Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) về Tổ chức Hội thi Thắp sáng ước mơ thiếu nhi Gia Lai, năm 2022;

Công văn số 474-CV/HĐTN ngày 01/6/2022của Ban chấp hành Đoàn huyện

Kông Chro về việc tham gia Hội thi Thắp sáng ước mơ thiếu nhi Gia Lai năm

2022.

Phòng GDĐT yêu cầu các đơn vị trường phổ thông trực thuộc triển khai

cho học sinh cấp Tiểu học và Trung học cơ sở tích cực tham gia Hội thi Thắp

sáng ước mơ thiếu nhi Gia Lai, năm 2022 (đảm bảo mỗi cấp học của đơn vị

trường phải có ít nhất 02 bài dự thi) theo Kế hoạch phối hợp số 479-

KHPH/TĐTN-SGDĐT và công văn 474-CV/HĐTN (Kế hoạch và công văn gửi

kèm).

Bài dự thi nộp về Đoàn huyện Kông Chro chậm nhất ngày 13/6/2022 để

chấm sơ khảo, chọn bài dự thi cấp tỉnh.

Yêu cầu các đơn vị trường nghiêm túc triển khai thực hiện kịp thời và báo

cáo tình hình tham gia Cuộc thi về Phòng GDĐT khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên (để t/h);

- Đoàn huyện Kông Chro (để p/h);

- Website Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Phong

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T14:54:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T15:31:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T15:31:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!